
ŠETŘETE PŘÍRODU 
I PENĚŽENKU

www.csob.cz | 495 300 300

Výroba elektřiny pro vaši domácnost

Kotel na biomasu

Řízené větrání se zpětným získáváním tepla

Vytápění domu ze vzduchu, země nebo vody

Pro elektromobily

Vhodné pro rodinné domy

PODPORUJEME ÚSPORNÉ BYDLENÍ - PŮJČÍME VÁM NA NĚJ 
ZA ZVÝHODNĚNOU SAZBU
S penězi od nás si snadno vylepšíte své bydlení, a ještě můžete ušetřit za energie. Výhodněji půjčujeme 
na technologie podporované dotačním programem Nová zelená úsporám.

JAK FUNGUJE PŮJČKA NA ÚSPORNÉ BYDLENÍ

z Půjčíme vám až 1 500 000 Kč i na 12 let
z Jen 51 % musíte využít na úsporné bydlení
z Zbytek můžete použít na další úpravy bydlení

PODPOROVANÉ ÚSPORNÉ TECHNOLOGIE A SYSTÉMY

Reprezentativní příklad:
Půjčka na úsporné bydlení ve výši 400 000 Kč se splatností 8 let: pevná úroková sazba 5,99 % p. a., 
RPSN 6,2 %, měsíční splátka 5 255 Kč, celkem k úhradě 504 480 Kč. Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy.

FOTOVOLTAIKA

VYTÁPĚNÍ

REKUPERACE

Fasáda, střecha, dveře nebo okna

Venkovní rolety, žaluzie

Dešťovka, příprava teplé vody, solární 
ohřev, využití tepla

ZATEPLENÍ DOMU

STÍNICÍ TECHNIKA

VODA

TEPELNÉ ČERPADLO

DOBÍJECÍ STANICE

ZELENÁ STŘECHA

z Zvýhodněná sazba na celou půjčku
z Doplatit ji můžete kdykoli zdarma

https://www.csob.cz/portal/?ic1=CSOB-Eletak-UcetProDeti~ostatni__Web-CSOB-202106~Text


51 000 � 160 000 Kč
Domácí fotovoltaická elektrárna.

Vyrobená elektrická energie se

přednostně využívá v domě.

45 000 � 60 000 Kč
Pořízení a instalace systému

na přípravu teplé vody pomocí

solárních panelů či tepelného

čerpadla.

až 100 000 Kč
Výstavba zelené

střechy na rodinných

domech nebo

na dalších
nadzemních
stavbách.

Až 950 000 Kč
nebo až 1 000 0000 Kč u dotace 
Oprav dům po babičce

Zateplení obvodových

stěn, střech, stropů a podlah
a výměna oken a dveří u stávajících
rodinných domů.

Až 535 000 Kč
Novostavba, stavba nebo koupě
nového rodinného domu s velmi

nízkou energickou náročností.
Čím úspornější dům, zpravidla
využívající energii z více obnovitelných 

zdrojů, tím vyšší dotace.

Bonus 

za kombinaci

ře�ení

27 000 � 105 000 Kč
De�ťovka. Efektivní zachytávání
a využití dešťové vody na zalévání 

zahrady a splachování toalet nebo 

recyklace odpadní vody z domácnosti.

105 000 Kč
Systém řízeného 

větrání se zpětným 

získáváním tepla.

1 500 Kč/m2

Venkovní stínící technika

� žaluzie a rolety � nejen
pro lepší tepelný komfort

v interiéru domu.

45 000 � 140 000 Kč
Výměna neekologického kotle

a lokálního topidla, využívaného
jako hlavní zdroj tepla, za kotel 

na biomasu nebo tepelné 

čerpadlo.

25 000 Kč
nebo 50 000 Kč v případě dotace 
Oprav dům po babičce

Projekt, energické hodnocení,
odborný technický dozor a měření
průvzdušnosti obálky budovy.

5 000 � 50 000 Kč
Využití tepla z odpadní vody

včetně příslušenství a zapojení
systému.

15 000 Kč
Elektromobilita.

Pořízení dobíjecí stanice.

30 000 Kč
Dodatečný bonus 
za zateplení v kombinaci s FVE

www.csob.cz | 495 300 300

BYDLETE ÚSPORNĚ I DÍKY STÁTNÍ DOTACI
Stát nabízí významnou pomoc při snižování energetické náročnosti nových i dříve postavených 
rodinných domů. Ušetřete další peníze s programem Nová zelená úsporám.

PRŮVODCE ÚSPORNÝM BYDLENÍM
 z Ukážeme návrh úsporných řešení

 z Poradíme, jak využít dotace od státu

 z Pomůžeme s financováním rekonstrukce

Více informací na www.novazelenausporam.cz


